АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.12.2021

	№
	377

	с. Табуны

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление № 390 от 25.10.2010 г. «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Табунский район»

Руководствуясь ст. 121 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановляю:

1.  Внести изменения в Постановление № 390 от 25.10.2010 г. «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Табунский район»:

1.1 пункт 2.4 Порядка исключить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам Алубину М.Ю.

Глава района								В.С. Швыдкой